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2" PROVA CIRCUITO PADOVANO - RODIGINO 2014
VO’ EUGANEO (PD) 26 GENNAIO 2014
RISULTATI

NOME SOCIETA' TEMPO PARTENZA TEMPO ARRIVO TEMPO FINALE PUNTI

PERCORSO BIANCO

Novelli Deanna 0510 I.C. Croce 0:28:00 1:02:05 34:05 40

Tabellini Marta 0510 I.C. Croce 0:20:00 0:56:43 36:43 37,13
Boscolo Berto Marco 0692 Padova Orienteering 0:49:00 1:43:21 54:21 25,08
Boscolo Berto Luca 0692 Padova Orienteering 0:46:00 1:45:52 59:52 22,77
Girardi Paolo 0026 Mezzocorona 0:16:00 0:43:56 P.E. 0,00

PERCORSO GIALLO

Greco Giovanni 0510 I.C. Croce 0:26:00 0:55:44 29:44 70

Peraro Walter 0629 Lessinia 0:15:00 0:48:21 33:21 62,41
Guarato Francesca 0130 Erebus 0:13:00 0:47:28 34:28 60,39
Picchioni Sandra 0283 Team Pratorient 0:11:00 0:48:09 37:09 56,03
Messano Carlo 0692 Padova Orienteering 0:18:00 1:01:41 43:41 47,65
Selem Luca 0508 Malipiero 0:07:00 1:23:43 1:16:43 27,13
Moroni Eleonora 0654 Arces OK 0:04:00 1:29:40 1:25:40 24,30
Canevarollo Beatrice 0654 Arces OK 0:09:00 2:00:00 RIT. 0,00
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NOME

Gazzetto Davide

Boscolo Berto Emanuele

Bisognini Nicola
Trinca Colonel Fabio
Musetti Diego
Pozzan Danilo
Bisognini Giovanni
Pozzan Stefano
Picchioni Graziano

. Trevisan Eugenio
. Selem Alice

Bazzichi Valentina

. Aghito Filippo
. Zanetello Tiziano

Bari Tommaso
Bolzonella Manuela
Mormile Riccardo
Frison Rudi

2" PROVA CIRCUITO PADOVANO - RODIGINO 2014

0692
0692
0130
0130
0368
0043
0130
0043
0283
0654
0508
0368
0692
0654
0654
0508
0654
0654

VO’ EUGANEO (PD) 26 GENNAIO 2014

SOCIETA'

PERCORSO ROSSO

Padova Orienteering
Padova Orienteering
Erebus

Erebus

Arco di Carta

Panda Marostica
Erebus

Panda Marostica
Team Pratorient
Arces OK

Malipiero

Arco di Carta
Padova Orienteering
Arces OK

Arces OK

Malipiero

Arces OK

Arces OK

RISULTATI

TEMPO PARTENZA TEMPO ARRIVO TEMPO FINALE PUNTI

0:45:00
0:10:00
0:34:00
0:38:00
0:27:00
0:25:00
0:23:00
0:40:00
0:21:00
0:12:00
0:17:00
0:29:00
0:19:00
0:31:00
0:03:00
0:14:00
0:05:00
0:08:00
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1:14:31
0:42:16
1:06:20
1:10:20
1:01:07
1:01:01
1:01:24
1:19:09
1:04:03
0:55:22
1:01:41
1:14:26
1:08:49
1:21:12
1:00:46
1:19:45
1:22:30
1:11:10

29:31
32:16
32:20
32:20
34:07
36:01
38:24
39:09
43:03
43:22
44:41
45:26
49:49
50:12
57:46

1:05:45
P.M.
P.M.

100
91,48
91,29
91,29
86,52
81,95
76,87
75,39
68,56
68,06
66,06
64,97
59,25
58,80
51,10
44,89
0,00
0,00



